
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 13/2023/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 23 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: powołania Zespołów do spraw przygotowania opisu wpływu działalności 

naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki   

  

    

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku oraz § 5 

ust. 1 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 3/2020/RD z dnia 10 

stycznia 2020 r. Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne UWM w Olsztynie postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne powołuje Zespoły ds. przygotowania opisu wpływu 

działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki w zakresie nauk 

prawnych według załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Do zadań Zespołów należą: 

1) Zbieranie i opracowanie opisów wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie 

społeczeństwa i gospodarki; 

2) Wstępna kategoryzacja opisów wpływu i przygotowywanie propozycji ich rankingu; 

3) Przekazywanie do Komisji ds. ewaluacji materiałów w celu ustalenia ostatecznego 

kształtu rankingu osiągnięć do ewaluacji; 

4) Wykonywanie innych poleceń wydawanych doraźnie przez Przewodniczącego Rady 

Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne w zakresie przygotowania danych dotyczących 

kryterium III ewaluacji. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

/--/ 

  



ODPIS 

Załącznik nr 1 

Do Uchwały nr 13/2023/RD 

Z dnia 23 marca 2023 roku 
 

 

Składy osobowe zespołów do spraw przygotowania opisu wpływu 

działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki  

w zakresie nauk prawnych 

 

Zespół I: 

1. dr hab. Piotr Chlebowicz, prof. UWM, 

2. dr hab. Denis Sołodov, prof. UWM, 

3. dr hab. Marta Romańczuk-Grącka. 

Zespół II: 

1. dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM, 

2. dr hab. Jarosław Szczechowicz, prof. UWM, 

3. dr hab. Jakub Zięty, prof. UWM. 

Zespół III: 

1. dr hab. Małgorzata Czuryk, prof. UWM. 

2. dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM, 

3. dr hab. Elżbieta Zębek, prof. UWM. 

Zespół IV: 

1. dr hab. Bogumił Pahl, prof. UWM, 

2. dr hab. Agnieszka Skóra, prof. UWM, 

3. dr hab. Michał Mariański. 

Zespół V: 

1. dr hab. Piotr Krajewski, 

2. dr hab. Dorota Lis-Staranowicz, 

3. dr hab. Edyta Sokalska. 

Zespół VI: 

1. dr hab. Krystyna Szczechowicz, prof. UWM, 

2. dr hab. Przemysław Krzykowski, prof. UWM, 

3. dr hab. Adam Zienkiewicz, prof. UWM. 

 

 

 


